
 
 
 

Program semináře „Podpora obcí Pardubického kraje z pohledu čerpání ESIF“ 
– Pardubice, 04. 05. 2017 

 

12:30 -  13:00 Prezence účastníků 

13:00 -  13:20 Úvodní slovo, představení Regionální rozvojové agentury Pardubického kraje, 
základní pravidla a postupy při přípravě projektových záměrů obcí, vymezení 
standardních postupů při navazování spolupráce obcí s externími subjekty  

(Mgr. Richard Červenka, ředitel RRA PK/ Ing. Kateřina Drahovzalová, zástupce ředitele 
RRA PK)  

13:20 -  13:35 Projektový cyklus aneb co obnáší administrace projektu financovaného z ESIF 

(Mgr. Barbora Sůvová, konzultant RRA PK /Ing. Michaela Hošková, konzultant RRA PK) 

13:35 -  13:50 Nástrahy a limity výzev 

 (Mgr. Jana Hoffmanová, konzultant RRA PK /Ing. Kateřina Drahovzalová, zástupce 
ředitele RRA PK) 

13:50 -  14:30 Možnosti čerpání pro obce – „TOP oblasti čerpání“ 

(Ing. Pavla Charvátová, konzultant RRA PK /Mgr. Václav Čapek, konzultant RRA PK) 

14:30 -  14:45 Přestávka 

14:45 -  15:00 Poskytování informací a servis pro obce ze strany RRA PK Newsletter RRA 

(Ing. Jarmila Krejčí, konzultant RRA PK/ Bc. Tomáš Bukáček, konzultant RRA PK) 

15:00 -  15:20 Funkce Regionální stálé konference (Regionální akční plán, databáze PZ) 

 (Mgr. Miroslav Smejkal, vedoucí oddělení regionálního rozvoje Pk, KrÚ Pk) 

15:20 -  15:45 Nový Zákon o veřejných zakázkách a jeho dopad na obce 

(Ing. Petr Vlášek, konzultant RRA PK) 

15:45 -  16:00 Smart Akcelerátor Pardubického kraje 

(Mgr. Klára Štefančová, konzultant RRA PK/Michal Zálešák, MBA., krajský RIS3 
manažer) 

16:00 -  16:15 Diskuze, dotazy, závěr semináře 

 

Změna programu vyhrazena. 

  



 
 
 

Program semináře „Podpora obcí Pardubického kraje z pohledu čerpání ESIF“ 
– Chrudim, 11. 05. 2017 

 

  12:30 -  13:00 Prezence účastníků 

13:00 -  13:20 Úvodní slovo, představení Regionální rozvojové agentury Pardubického kraje, 
základní pravidla a postupy při přípravě projektových záměrů obcí, vymezení 
standardních postupů při navazování spolupráce obcí s externími subjekty  

(Mgr. Richard Červenka, ředitel RRA PK/ Ing. Kateřina Drahovzalová, zástupce ředitele 
RRA PK)  

13:20 -  13:35 Projektový cyklus aneb co obnáší administrace projektu financovaného z ESIF 

(Mgr. Barbora Sůvová, konzultant RRA PK /Ing. Michaela Hošková, konzultant RRA PK) 

13:35 -  13:50 Nástrahy a limity výzev 

 (Mgr. Jana Hoffmanová, konzultant RRA PK /Ing. Kateřina Drahovzalová, zástupce 
ředitele RRA PK) 

13:50 -  14:30 Možnosti čerpání pro obce – „TOP oblasti čerpání“ 

(Ing. Pavla Charvátová, konzultant RRA PK /Mgr. Václav Čapek, konzultant RRA PK) 

14:30 -  14:45 Přestávka 

14:45 -  15:00 Poskytování informací a servis pro obce ze strany RRA PK Newsletter RRA 

(Ing. Jarmila Krejčí, konzultant RRA PK/ Bc. Tomáš Bukáček, konzultant RRA PK) 

15:00 -  15:20 Funkce Regionální stálé konference (Regionální akční plán, databáze PZ) 

 (Mgr. Miroslav Smejkal, vedoucí oddělení regionálního rozvoje Pk, KrÚ Pk) 

15:20 -  15:45 Nový Zákon o veřejných zakázkách a jeho dopad na obce 

(Ing. Petr Vlášek, konzultant RRA PK) 

15:45 -  16:00 Smart Akcelerátor Pardubického kraje 

(Mgr. Klára Štefančová, konzultant RRA PK/Michal Zálešák, MBA., krajský RIS3 
manažer) 

16:00 -  16:15 Diskuze, dotazy, závěr semináře 

 

Změna programu vyhrazena. 

 


